
(

有)

江
府
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

井
川
測
量
有
限
会
社

鳥 取 県

744.60

749.5

738.1
755.4

距 離 程

縦 断 勾 配

路 面 種 類

車 道 幅 員

調 製 年 月 平 成   2 4 年   3 月 図 面 縮 尺 1:1,000 路 線 コード 21-045 道 路 種 別 一 般 県 道 路 線 名 倉 吉 江 府 溝 口 線 区 間 67-2～67-6 図 面 番 号

道 路 台 帳 平 面 図

9 0 - 6 1

日 野 郡

江 府 町

御 机

緊急道路整備工事　L=90m
昭和60年度
マイクロフィルム管理番号（60-119）

BC67-5+6

EC67-5+33

R=35

CL=27

X=-73,269

EC67-4+27

BC67-4+9

CL=18

R=150

Y=-70,459

道路災害復旧工事　L=218m
平成23年度（23-2）

R=15

CL=16

R=
 8

CL
=1
4

202

202

740

735

730

745

750

755

73
7
.
7

6
7
-
2

+
2
5

A

W=5.5

Y=-70,554

X=-73,192

73
8
.
0

6
7
-
2

+
3
2

3.
0%

+
1
3

6
7
-
4

74
1
.
3

2

4

3

5

6

船 谷 川

太 平 原

城 山

中 ソ 原

SPG

A
B

W=8.0(5.5)L=24.1

仮橋

Co

Co

740
740

7
7
0

7
6
5

745

740

745

750

770

765

735

745

750

755

760

765

765

760

745
745

750

755

750

755

74
0.

03

74
0.

88

75
6.

82

74
8.

64

73
7.

26

749.07

765.28

A
S

(土)

(土)
(土)

(土砂)

733.00

733.38

738.87

739.48

740.58

735.82

742.04
742.52 747.04

743.68

743.38

740.42

747.05

748.33

744.01

740.46

744.11

A B

S=1:200

8.0％ 4.0％11.1
％

EC67-2+40

E
C
6
7
-
2
+
2
6

EC67-3+16

EC
67
-3
+3
2

シ
ン
ワ
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
（
株
）

設計区分

表 層

基 層

上層路盤

下層路盤

設計区間

施工年度

A交通

再生密粒度アスコン t＝  ４cm

設計CBR　12％

Ｍ－３０

Ｒｃ－３０

t＝　７cm

t＝１０cm

６７－２＋０ ～ ６７－３＋３６

平成　２３年度

5.5

7.0

0.750.75

平成23年度落石防護柵修繕工事
L=42m

平成23年度防護柵設置工事
L=38m

椿
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
株
式
会
社

修 正 前

NO.67-3+36

終点　日野郡江府町御机字大平原837-1　地先

L=
35
3m

W=
14
.9
～
60
.1
m

㈲
江
府
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

井
川
測
量
有
限
会
社

鳥 取 県

749.5

738.1 755.4

距 離 程

縦 断 勾 配

路 面 種 類

車 道 幅 員

調 製 年 月 平成25年3月 図 面 縮 尺 1:1,000 路線コード 21-045 道 路 種 別 主 要 地 方 道 路 線 名 倉 吉 江 府 溝 口 線 区 間 67-2 ～ 67-6 図 面 番 号

道 路 台 帳 平 面 図

90 - 6 1

日 野 郡

江 府 町

御 机

昭和60年度（60-119）　緊急道路整備工事　L=90m

BC67-5+42

EC67-6+19

R=35

CL=27

X=-73,269

EC67-5+13

BC67-4+45

CL=18

R=150

Y=-70,459

平成23年度（23-2）　道路災害復旧工事　L=218m

202

202

740

735

730

745

750

755

A

W=5.5

Y=-70,554

X=-73,192

蛇 谷 川

大 平 原

城 山

中 ソ 原

A
B

Co

765.28

(土)

(土)
(土)

3.2％

シ
ン
ワ
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
㈱

平成23年度 落石防護柵修繕工事 L=42m

平成23年度 防護柵設置工事 L=38m椿
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
株
式
会
社

748.6

742.5
747.0

743.4

740.5

748.3

2

E
C6
7
-1
+3
5

KE67-3+3

KE6
7-3

+26KA
67
-4
+2

KA
67
-
2+
28

3

4

5

6

R=
18

CL
=7
4

A=
21

+
4
0

6
7
-
2

7
3
8
.
4

9.5
％

+
5

6
7
-
4

7
4
1
.
3

4.4
％

NO.67-4+23

L=
39
0m

W=
10
.2
～
55
.2
m

修 正 後

A B

S=1:200

5.5

6.5

0.50.5

株
式
会
社
ア
ー
ト
ス
ペ
ー
ス

終点　日野郡江府町御机字大平原837-1　地先

202

鏡 ヶ 成

PH　第二烏橋
L = 1 6 . 0 W = 1 1 . 0 ( 5 . 5 )

平成24年度
67-2+18～67-4+23

Rca-40
M-30

設計CBR　12％
ｔ=5㎝再生密粒度ストアス

A交通

施工年度
設計区間

下層路盤
上層路盤
基 層
表 層
設計区分

凍上抑制層 Rca-40

ｔ=10㎝
ｔ=20㎝
ｔ=10㎝

㈲
江
府
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

井
川
測
量
有
限
会
社

鳥 取 県

749.5

738.1 755.4

距 離 程

縦 断 勾 配

路 面 種 類

車 道 幅 員

調 製 年 月 平成25年3月 図 面 縮 尺 1:1,000 路線コード 21-045 道 路 種 別 主 要 地 方 道 路 線 名 倉 吉 江 府 溝 口 線 区 間 67-2 ～ 67-6 図 面 番 号

道 路 台 帳 平 面 図

90 - 6 1

日 野 郡

江 府 町

御 机

昭和60年度（60-119）　緊急道路整備工事　L=90m

BC67-5+42

EC67-6+19

R=35

CL=27

X=-73,269

EC67-5+13

BC67-4+45

CL=18

R=150

Y=-70,459

平成23年度（23-2）　道路災害復旧工事　L=218m

202

202

740

735

730

745

750

755

A

W=5.5

Y=-70,554

X=-73,192

蛇 谷 川

大 平 原

城 山

中 ソ 原

A
B

Co

765.28

(土)

(土)
(土)

3.2％

シ
ン
ワ
技
研
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
㈱

平成23年度 落石防護柵修繕工事 L=42m

平成23年度 防護柵設置工事 L=38m椿
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
株
式
会
社

748.6

742.5
747.0

743.4

740.5

748.3

2

E
C6
7
-1
+3
5

KE67-3+3

KE6
7-3

+26KA
67
-4
+2

KA
67
-
2+
28

3

4

5

6

R=
18

CL
=7
4

A=
21

平成24年度　道路災害復旧及び地方特定合併工事（第二烏橋）　L=105m

+
4
0

6
7
-
2

7
3
8
.
4

9.5
％

+
5

6
7
-
4

7
4
1
.
3

4.4
％

NO.67-4+23

L=
39
0m

W=
10
.2
～
55
.2
m

修 正 後

A B

S=1:200

5.5

6.5

0.50.5

株
式
会
社
ア
ー
ト
ス
ペ
ー
ス

終点　日野郡江府町御机字大平原837-1　地先

202

鏡 ヶ 成

PH　第二烏橋
L = 1 6 . 0 W = 1 1 . 0 ( 5 . 5 )

平成24年度　道路災害復旧及び地方特定合併及び雪寒合冊工事　L=285m

平成24年度
67-2+18～67-4+23

Rca-40
M-30

設計CBR　12％
ｔ=5㎝再生密粒度ストアス

A交通

施工年度
設計区間

下層路盤
上層路盤
基 層
表 層
設計区分

凍上抑制層 Rca-40

ｔ=10㎝
ｔ=20㎝
ｔ=10㎝

2

2

番 号

⑦

路 線 コ ー ド

倉吉江府溝口線

21-045

路 線 名

図 面 番 号

90-61

主要地方道

路 線 種 別

740
740

77
0

7
6
5

745

750

770

765

745

750

755

760

765

76
5

76
0

745

750

755

740
740

77
0

7
6
5

745

750

770

765

745

750

755

760

765

76
5

76
0

745

750

755

最小　W=14.9m

最小　W=10.2m最小　W=10.2m


